ตามที่ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย​​​​​​​ ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุงานบ้านงาครัว โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๑ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นางเอี๊ยม นวบุญ โดยเสนอราคา เป็น

เงินทั้งสิ้น ๘,๕๐๕.๐๐ บาท (แปดพันห้าร้อยห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่         กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

 

(นางนุชลี ทิพย์มณฑา)

คณบดีคณะศิลปศาสตร์ ปฏิบัติราชการแทน

อธิการบดีมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย